ЛДПР
З ак он одател ь н ое  собрание

Ленинградской области
КанцелярияЛДПР 2 4 ДЕК 2021

15-Oil
Ленинградское региональное отделение

188640, Ленинградская область, г. Всеволожск, Колтушское шоссе, д. 99 e-mail: lro47@list.ru
Телефон/факс: 8 (812) 495 49 27
Исх.№ £ /¥ //& £ £ • «Л  Z» 2021 г.

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области
С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу рассмотреть кандидатуру Слепакова Станислава
Владимировича, координатора Ломоносовского местного отделения
Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР -
Либерально -  демократической партии России для включения в состав
Консультативного совета предпринимателей при Законодательном собрании
Ленинградской области седьмого созыва от Ленинградского регионального
отделения Политической партии ЛДПР -  Либерально -  демократической
партии России.

Приложения:
1. Выписка из протокола заседания Координационного Совета

Ленинградского регионального отделения Политической партии
ЛДПР -  Либерально -  демократической партии России н а ___л. в 1
экз.;

2. Заявление кандидата на 2 л. в 1 экз.
3. Анкета с фотографией н а ___л. в 1 экз.
4. Характеристика на 1 л. в 1 экз.

Координатор
Ленинградского регионального
отделения Политической партии
ЛДПР -  Либерально -
демократической партии России

mailto:lro47@list.ru

ЛДПР
Ленинградское региональное отделение

188640. Ленинградская область, г. Всеволожск. Колтушское шоссе, д. 99 e-mail: lro47@list.ru
Телефон-факс. 8(812) 314-82-58

Выписка из протокола
заседания Координационного Совета

Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР -
Либерально -  демократической партии России

г. Санкт -  Петербург, 21 декабря 2021 г.
ул. Караванная, д. 1 15.00 часов

Всего членов Координационного Совета Ленинградского регионального отделения ЛДПР
- 1 1 .  Число членов Координационного Совета Ленинградского регионального отделения
Политической партии ЛДПР - Либерально -  демократической партии России,
необходимое для принятия решения в соответствии п. 6.6 Устава ЛДПР -  6.
Присутствовало -  8 членов Координационного Совета Ленинградского регионального
отделения Политической партии ЛДПР - Либерально -  демократической партии России.
Кворум имеется.

Повестка дня: 1. О представлении кандидатуры от Ленинградского регионального
отделения Политической партии ЛДПР - Либерально -
демократической партии России для включения в состав
Консультативного совета предпринимателей при
Законодательном собрании Ленинградской области.

По первому вопросу повестки дня слушали Д. А. Векшина с предложением: «Представить
от Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР -  Либерально -
демократической партии России для включения в состав Консультативного совета
предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области кандидатуру
Станислава Владимировича Слепакова».

Решили: представить от Ленинградского регионального отделения Политической партии
ЛДПР -  Либерально -  демократической партии России для включения в состав
Консультативного совета предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской
области кандидатуру Станислава Владимировича Слепакова.
Голосовали:
«За» - 8 чл. КС, «Против» - 0 чл. КС, «Воздержались» - 0 чл. КС.

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Координатор
Ленинградского регионального
отделения Политической партии
ЛДПР -  Либерально -  демократическ

партии России

mailto:lro47@list.ru